
 2021/2022. TANÉVI ATLÉTIKA DIÁKOLIMPIA®

ÜGYESSÉGI ÉS VÁLTÓFUTÓ CSAPATBAJNOKSÁG 

Magasugrás lány (indult: 3 csapat)

1. Csanádi Árpád Sportiskola, Általános Iskola és Gimnázium 1,3725 1 . helyezés

Francisco-Lucas Laura 2006 1,36

Honfi Emma Léna 2007 0,00

Meluzsin Melinda 2003 1,46

Vörös Franciska 2004 1,41

Vas Lídia 2004 1,26

Testnevelő: Kiss Dávid

2. Kőbányai Szent László Gimnázium 1,3350 2 . helyezés

Bodrogi Fanni Bettina 2003 1,41

Magashegyi Boglárka 2005 1,26

Tajti Petra 2003 1,36

Farkas Angéla 2005 1,31

Csató Ildikó 2003 1,26

Testnevelő: Nagy Szilvia

3. Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum 1,2350 3 . helyezés

Balogh Laura Dóra 2002 1,26

Csitári Dorina 2007 1,21

Herbert Renáta 2002 0,00

Kiss Virág Mercédesz 2006 1,21

Tóth Vivien 2004 1,26

Testnevelő: Póser Antal

4. 0,0000 4 . helyezés

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Testnevelő: 

5. 0,0000 4 . helyezés

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Testnevelő: 

Csapat 

helyezése: 

LEÁNY V-VI. KORCSOPORT MAGASUGRÁS

(2002-2003-2004-2005-2006-ban / 2007-ben születettek)
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6. 0,0000 4 . helyezés
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Testnevelő: 
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Testnevelő: 
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12. 0,0000 4 . helyezés
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Testnevelő: 
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13. 0,0000 4 . helyezés
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Testnevelő: 
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15. 0,0000 4 . helyezés
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